
 

                                                                                                                       
Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08, 127/19) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića„ br. 7/09, 
5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića 
na sjednici održanoj dana 09. lipnja 2022. godine donosi 

 

 

O D L U K U   
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjeni i dopuni Statuta  

Pučkog otvorenog učilišta „Dr. Ante Starčević“ 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom daje prethodna suglasnost na Odluku o izmjeni i dopuni Statuta Pučkog 
otvorenog učilišta „Dr. Ante Starčević“, KLASA: 012-03/22-01/01, URBROJ: 2125-1-17/00-22-01, 
donesenoj na sjednici Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta „Dr. Ante Starčević“ dana 23. ožujka 
2022. godine.  

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Grada 
Gospića".  

 
 
KLASA: 007-01/22-01/1 
URBROJ: 2125/01-01-22-04 
Gospić, 09. lipnja 2022. godine 
 
 
                                                                                                                    PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

     GRADA GOSPIĆA 
 

               Ana – Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


